2024年 11月 6日

お客様各位                        ハカルプラス株式会社

計測ソリューション事業本部

基本価格改定のお願い

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、経費の削減、生産コストの削減に努め製品価格を維持しており

ました。しかしながら、世界的な電子部品や樹脂製品等の調達コスト上昇の影響を受け

現行の価格を維持するのが困難な状況になりました。

つきましては、誠に不本意でございますが、別紙の通り基本価格を改定させていただくこと

になりました。

新価格は 2025年 1月 1日ご発注分より適応させていただきます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後もニーズに対応した製品・サービスをご提供し続けるべく努めてまいりますので

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

機種・シリーズ 基本価格改定率

LED型マルチメータ 35%

液晶型マルチメータ 50%

液晶型直流マルチメータ 50%

液晶型カラーマルチメータ 50%

故障表示器 50%

電子式デマンドメータ 40%

自動力率調整器 40～50%

電力用トランスデューサ（ボックス形） 50～60%

電力用トランスデューサ（プラグイン形） 50～60%

電力・漏電マルチ計測制御ユニット 35%

機械式指示計器 80角 35%～40%

機械式指示計器 110角 35%～40%

機械式指示計器 角形 35%～50%

機械式指示計器 緑形 35%

機械式メータリレー 35%

分流器、倍率器 35%～50%

分割型変流器 35%～75%

バーグラフメータ 50%

デジタルパネルメータ 35%～40%

デジタルメータリレー 35%

ブラグイン形信号変換器 25%～60%

警報設定器 35%

CC-Link用アナログ I/Oユニット 35%～40%

電力量変換器 20%

通信付 I/Oユニット 45%

デマンド監視・空調制御装置 50%

LoRa 無線機 10%～20%

ストリング監視ユニット 45%～60%

直流計測ユニット 45%